ATA DA 12ª. REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA 2019 DA COMAIV

Ao quarto dia do mês de junho de dois mil e dezenove, às nove horas, realizou-se a décima
segunda Reunião Extraordinária do ano da COMISSÃO MUNICIPAL DE ANÁLISE DE IMPACTO DE
VIZINHANÇA – COMAIV, na Secretaria de Desenvolvimento Urbano (SEDURB), situada à Rua Pedro
II, nº 25, sexto andar, Centro – Santos, com a seguinte pauta: 1) Eleição do vice-presidente da
Comaiv. Participou a servidora Andreia Orlandini Nunes, da SEDURB. Não compareceram os
representantes da SEDURB, SESERP, SEFIN e SEDS. Considerando o Decreto Nº 8.464, de 28 de
maio de 2019, que trata da nomeação de novos membros da Comaiv, foi necessário providenciar a
eleição de novo vice-presidente, uma vez que a atual vice-presidente não integra mais a Comissão.
Diante da impossibilidade da presença do Sr. Presidente nesta reunião, o senhor Júlio Eduardo dos
Santos autorizou a Secretária da Comaiv, Sra. Andreia Orlandini Nunes, a conduzir a eleição do
vice-presidente, conforme comunicação de 31/05/2019. A Sra. Andreia deu início a reunião e
colocou em discussão o assunto em pauta. A Comissão deliberou pela indicação e posterior
votação e aprovação, por unanimidade, do representante da Segov, Sr. Glaucus Renzo Farinello,
como novo vice-presidente da Comaiv. Não havendo mais nenhum assunto a ser tratado,
encerrou-se, então, a reunião. Para a lavratura da presente ata que lida e aprovada, vai assinada
por mim, Andreia Orlandini Nunes, e por todos os presentes.

ANDREIA ORLANDINI NUNES
SEDURB